Item in *Adelswile* de bono quod colit arnoldus ze Obrost pre-

¹⁾ Das aus dem ältesten Jahrzeitbuche entnommene „Liber camere“ ist einige Jahre älter als der „Kelleramtsrodel,“ und stammt aus den Jahren 1326 bis 1334.

ter porcum ad anniversarium pertinentem duo maltra spelt. mensur. Curie. Item de Bono Walas C. in der Gassvn i mod. spelt. et iij quart. auene.

Item in *Baldwile* de Curia, quam colit waltherus Staler sex malt. spelt. et auene et vnum porcum valentem decem sol. denar. qui datur cellarario qui pro tempore fuerit et vnum porcum in carnisprivio.

Item in *Thachseldern* de bono quod possident Lvtoldus de Tachseldern et Johannes ibidem, et P. mylner et h. de vogelsberg ix quart. tritici mensura Thur. et xxiiij sol. denar. cum duobus den.

Item in *Trutingen* de bono quod colunt h. de grabun et R. haseler de Trutingen tria quart. tritici mensur. Thur. et viij sol. denar. cum iij denar.

Item in *Gvndoltzwile* de bono bì dem Bache quod colit Berchta de Eschibach vnum modium Trit.

Item in *Zezwile* de molendino quod nunc possidet h. molitor vi mod. Tritici.

Item in *Armense* de Curia empta a Hartmanno de Baldwile¹⁾. quam colit h. thüvelli xiiij modios trit. et iij malt. auene et pullos et oua.

Item in *Stouffen* de bonis ibidem cedunt camere xiiij modii silihin. et seruo duo mod. silig. pro laboribus suis.

Item in *Leimbach* vna Decima que aliquando locata est pro xxvij malt. aliquando pro xv malt. Trit. arra vero huius decime sunt xij sol. den.

Item in *Nvdorf* de bono quod colit C. im Niderdorf xiiij sol. den. cum iij denar.

Item walther in Niderndorf xij sol. den.

Item P. dictus heiden iij sol. denar.

Item Berchta in der Thölschon xiiij sol. den. cum iij denar.

Item dicta Steingasserin xiiij sol. den. cum iij den.

Item hedi Sennen xiiij sol. denar. cum iij denar.

Item vlr. dictus Kese vij sol. den.

¹⁾ Derselbe lebte urkundlich in den Jahren 1210, 1240, 1257, 1276 (Geschichtsfrd. I, 371; iii. 132; V, 10, 13; IX, 201; XX, 305.)

Item in *Elmengrin* de bono vf dem Bvle h. filius martis de Remerswile xij sol. den.

Item ibidem iij sol. denar. De quibus dat Welti Eichinvn xxi denar. Item C. de *Elmengrin* viii $\frac{1}{2}$ den.

Item Ita de Swartzenbach vi $\frac{1}{2}$ denar. Item Burchard frien iij denar. Item H. et C. fratres de Svrse viii denar.

Item in *wile* Ita de Eiche v denar. Item Margreta vxor die terici de fonte v denar. Item Gerungus Bindo de Berona i sol. den. de prato apud viuarium.

Item prebendarius ste Katherine ij denar. de bono Petri dicto Schenken.